
           Uchwała XXVI/244/17 

                        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

   z dnia 5 grudnia  2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/193/17 z dnia 23 marca 2017 roku, Nr XXII/202/17 z 

dnia 25 maja 2017 roku, Nr XXIII/212/17 z dnia 28 czerwca 2017 roku, Nr XXIV/217/17 z 

dnia 27 września 2017 roku, Nr XXV/230/17 z dnia 10 listopada 2017 roku i Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, Nr IX/17 z dnia 31 marca 2017 roku, 

Nr XII/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku, Nr XV/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku, Nr XVII/17 

z dnia 31 maja 2017 roku, Nr XIX/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, Nr XXII/17 z dnia 14 

lipca 2017 roku, Nr XXIII/17 z dnia 25 lipca 2017 roku, Nr XXV/7  z dnia 31 lipca 2017 

roku, Nr XXVI/17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku, Nr XXIX/17 z dnia 31 sierpnia 2017 roku, Nr 

XXXI/17 z dnia 29 września 2017 roku, Nr XXXII/17 z dnia 9 października 2017 roku, Nr 

XXXV/17 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 października 2017 roku, Nr XXXVI/17 z dnia 14 

listopada 2017 roku. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

dochodów w wysokości 29.686.995,37 zł zwiększa się o kwotę 28.290,00 zł do kwoty 

29.715.285,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.290,00 zł do kwoty 28.986.310,91 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 728.974,46 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

wydatków w wysokości 31.248.227,24 zł, zwiększa się o kwotę 28.290,00 zł do kwoty 

31.276.517,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa sie o kwotę 3.290,00 zł do kwoty 27.337.666,94 zł,  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 3.938.850,30 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 28.290,00 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 25.000,00 



 60016  Drogi publiczne gminne 25.000,00 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

25.000,00 

758   Różne rozliczenia 3.290,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

3.290,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.290,00 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 28.290,00 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 25.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25.000,00 

801   Oświata i wychowanie 3.290,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.290,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3.290,00 

5. W paragrafie 1 pkt 2 ust. 2 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zwiększa się kwota dotacji celowych na realizację zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 

107.273,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/244/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 5 grudnia 2017 roku 

 

1. W związku z Uchwałą Rady Powiatu Wrzesińskiego Nr 243/XXXVIII/2017 z dnia 30 

listopada 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pyzdry dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 600 rozdz. 60016 par. 6620 o kwotę 25.000,00 zł i planu 

wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 par. 6050 o kwotę 25.000,00 zł. 

2. Na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST5.4750.32.2017.49g dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 o kwote 3.290,00 zł i planu 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 par. 4010 o kwotę 3.290,00 zł. 

         
 
 


